

C.C. Transport, Spjald ApS

Lindevej 5, 6971 Spjald

CVR-nr. 10 15 03 29

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2016.

Lisbeth Rindom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.C. Transport, Spjald ApS
Lindevej 5
6971 Spjald

CVR-nr.: 10 15 03 29
Stiftet: 1. oktober 2003
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sten Juulsgaard Kristensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

SJK Holding, Spjald ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.136 t.kr. mod 4.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	4.136.368	4.087.711
1 Personaleomkostninger	-2.853.533	-2.674.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.151.487	-740.573
Resultat før finansielle poster	131.348	672.183
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.559	2.498
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.170	-64.613
Resultat før skat	30.737	610.068
Skat af årets resultat	47	-176.412
Årets resultat	30.784	433.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	383.756
Disponeret fra overført resultat	-19.816	0
Disponeret i alt	30.784	433.656

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.885.801	3.073.108
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.772.255	6.225.435
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.658.056</u>	<u>9.298.543</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.688.056</u>	<u>9.328.543</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.196.502	2.394.665
Igangværende arbejder for fremmed regning	96.869	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.127	74.112
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	115.947	101.049
Tilgodehavender i alt	<u>2.514.445</u>	<u>2.579.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.514.445</u>	<u>2.579.826</u>
Aktiver i alt	<u>11.202.501</u>	<u>11.908.369</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	5.775.537	5.795.352
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>5.951.137</u>	<u>5.970.252</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	623.805	639.340
Hensatte forpligtelser i alt	<u>623.805</u>	<u>639.340</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.748.680	1.848.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.748.680</u>	<u>1.848.094</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	127.566	127.021
Gæld til pengeinstitutter	1.395.453	758.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser	697.164	2.157.968
Anden gæld	658.696	406.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.878.879</u>	<u>3.450.683</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.627.559</u>	<u>5.298.777</u>
Passiver i alt	<u>11.202.501</u>	<u>11.908.369</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.418.561	2.261.718
Pensioner	357.809	329.388
Andre omkostninger til social sikring	25.806	23.722
Personalemkostninger i øvrigt	51.357	60.127
	<u>2.853.533</u>	<u>2.674.955</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	104.170	64.613
	<u>104.170</u>	<u>64.613</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	4.056.470	11.748.233
Tilgang	<u>0</u>	<u>511.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>4.056.470</u>	<u>12.259.233</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	983.362	5.522.798
Årets afskrivninger	<u>187.307</u>	<u>964.180</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>1.170.669</u>	<u>6.486.978</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2.885.801</u>	<u>5.772.255</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	5.795.353	5.411.596		
Årets overførte overskud eller underskud	-19.816	383.756		
	5.775.537	5.795.352		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2015	49.900	49.200		
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900		
	50.600	49.900		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	127.566	1.136.035	1.876.246	1.975.115
	127.566	1.136.035	1.876.246	1.975.115
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.876 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 2.886 t.kr.				

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJK Holding ApS, CVR-nr. 29 79 94 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.